
ATPŪTA	PIE	SARKANĀS	JŪRAS	IZRAĒLAS	KŪRORTĀ	EILATĀ	(NO	KAUŅAS)

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

1.	DIENA

Tikšanās	Kauņas	lidostā

Lidojums	Kauņa	-	Eilata

Došanās	uz	viesnīcu	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)	Comfort	***	vai	uz	citu,	tādas	pašas	kategorijas	3*
viesnīcu	.

Iekārtošanās	viesnīcā,	atpūta.

Eilata	(Eilat)	atrodas	vissausākajā	Izraēlas	reģionā.	Vietējā	Sarkanās	jūras	piekrast	ir	oficiāli	atzīts	dabas
rezervāts.	Šī	senā	pilsēta,	kas	vēl	pastāv	no	cara	Solomona	laikiem.	Vecajās	Derībās	ir	pieminēts,	ka
pilsētu	apdzīvoja	Jūdejas	iedzīvotāji.	Pirmās	tūkstošgades	laikā	p.m.ē.,	Eilatas	vietā	atradās	ostas	pilsēta
Ezion-Gever,	kura	Bībelē	tika	minēta	kā	jūras	tirdzniecības	bāze	Jūdejā	ar	valsti	Ofīra	(precīza	Ofīras
atrašanās	vieta	nav	zināma).	Ezion-Gever	drupas	tika	atklātas	1937	–	1940	gadā,	Nelsona	Glika
arheoloģiskās	ekspedīcijas	laikā,	kalnos,	zem	Tel	Halifas	pakalna	(mūsdienās	blakus	Akabai,	Jordānijā.
Viens	no	interesantākajiem	atradumiem	bija	zīmogs	ar	jūdu	karaļa	Jofama	vārdu.	Ostas	atrašanās	vieta,
joprojām	strīdīgs	jautājums.	Romiešu	laikā	tā	tika	saukta	par	Aiļa,	te	atradās	militārais	garnizons.

2.	DIENA

Brokastis	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Atpūta	pie	jūras.

3.	DIENA

Brokastis	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Atpūta	pie	jūras.

4.	DIENA

Brokastis	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Atpūta	pie	jūras.

5.	DIENA

Brokastis	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Atpūta	pie	jūras.

6.	DIENA

Brokastis	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Atpūta	pie	jūras.

7.	DIENA

Brokastis	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Atpūta	pie	jūras.

8.	DIENA

Brokastis	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu).	Numuru	atbrīvošana.

Ceļš	uz	lidostu	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Lidojums	Eilata	-	Kauņa


